АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
		КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2017                      с. Ширыштык                                 № 27

Об утверждении плана контрольной деятельности внутреннего финансового контроля администрации Амыльского сельсовета на 2018 год

Руководствуясь ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Амыльском сельсовете» утвержденного Решением  от 18.12.2013 г. № 92-Р, Постановлением №25-П от 03.05.2018 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

1. Утвердить План  внутреннего финансового контроля администрации Амыльского сельсовета на 2018 год, согласно Приложению №1.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амыльского сельсовета                                        Н.Н. Затулин

ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
к распоряжению администрации
                                                                 Амыльского сельсовета
№ 27 от 22.12.2017

План
 внутреннего финансового контроля администрации Амыльского сельсовета
 на 2018 год.

	№ п/п
	Предмет внутреннего финансового контроля (внутренняя бюджетная процедура)
	Должностное лицо, ответственное
за выполнение операции
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольные действия
	Метод проведения контрольных действий
	Способ проведения контрольных действий
	Периодичность контрольных действий

	1
	составление,  бюджетной сметы администрации Амыльского сельсовета
	Чепрасова М.В.
	ежегодно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежегодно

	2
	ведение (исполнение) бюджетной сметы администрации Амыльского сельсовета
	Чепрасова М.В.
	ежедневно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежедневно

	3
	принятие и исполнение бюджетных обязательств
	Чепрасова М.В.
	ежемесячно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежемесячно

	4
	исполнение бюджетных обязательств
	Чепрасова М.В.
	ежемесячно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежемесячно

	5
	ведение бюджетного учета Амыльского сельсовета
	Чепрасова М.В.
	ежемесячно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежемесячно

	6
	осуществление исполнения судебных актов
	Чепрасова М.В.
Тимошкина Н.В.
	по мере поступления
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	по мере поступления

	7
	составление и ведение кассового плана по расходам
	Чепрасова М.В.
	ежемесячно
	Чепрасова М.В.
	самоконтроль
	сплошной
	ежемесячно

[bookmark: _GoBack]